PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANOINHAS
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

      "Departamento de Leis e Decretos"
Página 1 de 2

DECRETO Nº.  098/2012

HOMOLOGA RESULTADO FINAL CARGO DE BALSEIRO - CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2012

LEOBERTO WEINERT, Prefeito do Município de Canoinhas, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso
VI da Lei Orgânica do Município, resolve:

HOMOLOGAR RESULTADO FINAL - CARGO DE BALSEIRO

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público objeto do
Edital nº 01/2012, de 13 de março de 2012 e retificações, conforme Anexo
Único, parte integrante deste Decreto.

ART. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Canoinhas/SC, 12 de junho de 2012.

LEOBERTO WEINERT
Prefeito

Este Decreto foi registrado e publicado na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, em 12/06/2012.

DALSON LUIS SALOMON

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANOINHAS
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

      "Departamento de Leis e Decretos"
Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PP NF

Reprovado 1674 OSNI ANTONIO FIGUEIREDO 13/01/1957 1,25 9,50 5,38

Reprovado 594 ANTONIO MARCOS MARCZYNSKI 14/06/1966 Ausente Ausente -

Reprovado 1835 TONI ALEX DE LIMA 11/04/1984 Ausente Ausente -

PE – PROVA ESCRITA

PP – PROVA PRÁTICA
NF – NOTA FINAL